První strana uhradí Druhé straně za veškeré skutečně dodané činnosti a práce, 

které byly dosud provedené a První straně přímo nebo prostřednictvím 

stavebního úřadu v rámci povolovacích řízení odevzdané, částku ve výši 

243.000,- Kč bez DPH, tedy částku 294.030,- Kč s DPH (slovy: „dvě stě 

devadesát čtyři tisíc třicet korun českých“) viz přehled dodaných činností a prací 

v příloze č. 1. Na položky, které jsou v příloze č. 1 ve sloupci „Zaplatit Kč bez 

DPH“ ohodnoceny hodnotou nula, se nahlíží pro účely tohoto bodu Dohody jako 

na položky, které nebyly První straně odevzdané. 

b. Druhá strana uhradí První straně smluvní pokutu dle čl. VI. písm. a) Smlouvy o 

dílo ve výši 25.714,- Kč (slovy: „dvacet pět tisíc sedm set čtrnáct korun 

českých“) jako smluvní pokutu za neodevzdání díla ve smluveném termínu, a 

to ode dne konce termínu dle čl. IV. písm. a) Smlouvy o dílo do dne 15.4.2024. 

c. Strany dohody se dohodly, že veškeré závazky, které nebyly ke dni podpisu 

této Dohody řádně realizovány Druhou stranou a nebyly převzaty ze strany